
Oficiální výsledky ankety Český výrobek roku 2023 

(tisková zpráva) 

 

 

Hlasovalo se ve 3 soutěžích:  

Potravinářské výrobky 

Nepotravinářské výrobky  

Anketa na Facebooku  

V každé soutěži  jsou výrobky dále rozděleny podle jednotlivých kategorií. Vzhledem 

k tomu, že v Anketě na Facebooku jsou zahrnuty stejné výrobky z potravinářské i 

nepotravinářské soutěže, je možné že výrobek získá dvě ocenění. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Český výrobek je již 18 let značkou důvěry 

Označení Český výrobek pomáhá výrobcům i spotřebitelům. Výrobci s tímto prestižním 

oceněním prodají více, protože zákazníci mají jistotu, že si kupují výrobek, kterému 

mohou důvěřovat. Navíc jim značka pomáhá k lepší orientaci, protože je srozumitelná, 

výrazná a nezaměnitelná.



 

Potravinářské výrobky hodnotila komise zástupců českých výrobců a zákazníků 6. 10. 

2023 v Bzenci v parametrech chuť, vůně, vzhled. 

Absolutním vítězem této kategorie je na základě uděleného počtu bodů: 

Marinovaný bůček od výrobce Řeznictví Žabčík 

 

 
 

 

Nepotravinářské výrobky hodnotili zástupci českých výrobců podle jednotlivých 

parametrů a vzhledu.  

Absolutním vítězem této kategorie jsou Speciální kočárky od výrobce Benecykl 

 

 
 

 

Hlasování na Facebooku se mohli zúčastnit uživatelé Facebooku, kteří v období od 15. 

9. do 17. 10. 2023 dávali hlasy (To se mi líbí) nominovaným výrobkům.  

Absolutním vítězem této kategorie jsou dva výherci se stejným počtem dosažených 

bodů: 

Bertyčky Jalapeňo od společnosti Tyčinky s.r.o. a 

 
 

REMAL EXPERT, Barvy a laky Teluria s.r.o. 

 

 



Výsledky ankety po jednotlivých kategoriích: 
 

Potravinářské výrobky 

Kategorie Maso a masné výrobky   

bronzová medaile  

Pastrami, Šindelář & syn 

 

stříbrná medaile  

Šunka nejvyšší jakosti, Řeznictví Žabčík 

 

zlatá medaile 

Marinovaný bůček, Řeznictví Žabčík 

 

Kategorie Pekárenské výrobky   

bronzová medaile  

Rohlík nopálový, Bakery ANNA s.r.o. 

 

stříbrná medaile  

Bertyčky s medvědím česnekem, Tyčinky s.r.o., 

 

 zlatá medaile  

Chléb kvasový, pšenično žitný, Bakery ANNA s.r.o.  

 

Kategorie Sýry   

bronzová medaile  

Moravský výběrový sýr Deluxe, Rols Lešany 

 

stříbrná medaile  

Záhorský polooštěpek uzený, Syrmex 

 

 zlatá medaile  

Sýrové kostičky ochucené koření Carioca, Rols Lešany 

 

Kategorie Ostatní  

bronzová medaile  

Ocet jablečný 1l, Burg Ocet s.r.o. 

 

stříbrná medaile  

Ocet lihový 1l, Burg Ocet s.r.o. 

 

zlatá medaile  

Müller Thurgau 2020 moravské zemské víno polosladké, Bzenecké rodinné vinařství 

s.r.o. 



 

Nepotravinářské výrobky  

Kategorie nábytek 

 bronzová medaile  

Regál VARIMO s plastovými boxy, E-regály 

 

 stříbrná medaile  

Elektronicky uzamykatelné boxy. Alfa 3 s.r.o. 

 

zlatá medaile  

Off-grid balíkové doručovací stanice, Alfa 3 s.r.o. 

 

Kategorie textilní výrobky 

bronzová medaile  

Kapsová plenka, Bamboolik 

 

stříbrná medaile  

Košile s potiskem, Jiřina Tauchmanová 

 

zlatá medaile  

Menstruační kalhotky Repetky, Repetky s.r.o. 

 

Kategorie papírenské výrobky 

bronzová medaile  

Fakt velká Dino omalovánka, Baloušek, s.r.o. 

 

stříbrná medaile  

Desková hra: Jak dobře to u nás znáš, FoxGames 

 

 zlatá medaile  

Desková hra: Cesta životem, FoxGames 

 

Kategorie drogistické, veterinární a PET výrobky 

bronzová medaile  

Stelivo pro zakrslé králíčky a drobné hlodavce, Tommi s.r.o. 

 

stříbrná medaile  

REMAL EXPERT, Barvy a laky Teluria s.r.o. 

 

zlatá medaile  

TraumaPet ophtal Ag - oční kapky s nanostříbrem, Nanocomplex s.r.o.,  

 

Kategorie Ostatní   



bronzová medaile  

Zvonkové tablo Czechphone: design FlatLine, ELEKTRO-FA.PAVELEK 

  

stříbrná medaile  

Menstruační kalíšek Ocean, Yuuki 

 

zlatá medaile  

Speciální kočárky, Benecykl s.r.o. 

 

Hlasování na Facebooku  

Kategorie Potravinářské výrobky  

 

bronzová medaile  

Žabčíkova klobása, Řeznictví Žabčík 

 

stříbrná medaile  

Bertyčky s medvědím česnekem, Tyčinky s.r.o. 

 

zlatá medaile  

Bertyčky Jalapeňo, Tyčinky s.r.o. 

 

Kategorie Nepotravinářské výrobky  
 

bronzová medaile  

Kapsová plenka, Bamboolik 

TraumaPet ophtal Ag - oční kapky s nanostříbrem, Nanocomplex s.r.o., 

 

stříbrná medaile  

Speciální kočárky, Benecykl s.r.o. 

 

zlatá medaile  

REMAL EXPERT, Barvy a laky Teluria s.r.o. 

 

Výsledky na stránkách pořadatele naleznete zde 

Oceněným výhercům gratulujeme a zákazníkům děkujeme za 
podporu českých výrobků. 

za Český výrobek s.r.o. 

Ing. Leo Kolečkář, jednatel společnosti 
27. října 2023  

www.czvyrobek.cz 

https://www.ceskyvyrobek.eu/novinky/144-oficialni-vysledky-ankety-cesky-vyrobek-roku-2023
http://www.czvyrobek.cz/

